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PÄEVAKORD 

1. Lastevanemate küsimused seoses lasteaia töökorralduse muudatustega. 

Küsimus: Lapsevanemad soovisid teada, millal ja kuidas hakkavad toimuma 
ümberkorraldused, kuidas toimub laste ja õpetajate liikumine ning kuidas ja millal liigub 
info lapsevanemateni. 

Vastus direktorilt: Direktor selgitas, et täielikku infot ei ole seni jagatud, kuna rühmade 
komplekteerimine lõpeb juunis ning lõplikud kinnitused tehakse augustis. Eesmärk on 
vältida pooliku info edastamist. Kuremari, Hiirekese ja Kingpooli rühmades muudatusi ei 
toimu. Muudatused puudutavad peamiselt rühmi, kust osa lapsi läheb kooli, ning 
Linnupesa rühma. Linnupesa jääb sõimerühmaks, kuna ruumide suurus ei võimalda 
moodustada aiarühma. 2029. ja 2030. aastal kooli minevad lapsed jagatakse Muhvi ja 
Sammalhabeme rühmade vahel. Hetkeseisuga jäävad Linnupesa rühma kaks last, kelle 
kooliminek toimub 2031. aastal. 

Küsimus: Küsiti, millise plaani alusel jagatakse Linnupesa rühma lapsi ning kas 
arvestatakse sõprussuhteid. 

Vastus direktorilt: Direktor vastas, et lapsed jagatakse nimekirja alusel, kuid võimalusel 
arvestatakse ka lapsevanemate erisoove. Info saadetakse lapsevanematele Harno kaudu. 
Muhvi rühma koondatakse peamiselt ühevanuselised lapsed ning Sammalhabeme rühma 



jäävad koolieelikud koos osade Linnupesa lastest. Linnupesast saab sõimerühm ja see 
tuleb täis.  

Direktor: Direktor selgitas, et lasteaed liigub ühe õpetaja süsteemile, päevasel ajal viibib 
rühmas kolm täiskasvanut. Õpetajate liikumised on selged ja need on juba kokku lepitud. 
Abiõpetajate osas toimub hetkel värbamine ning augustist asub tööle neli uut abiõpetajat. 

Küsimus: Küsiti, millised haridusnõuded on abiõpetajatele kehtestatud. 

Vastus direktorilt: Direktor selgitas, et lähtutakse uuest alusharidusseadusest. Nõutav on 
vähemalt keskharidus ning lapsehoidja kutse või varasem töökogemus. Varasema 
töökogemuse baasil on lasteaial endal võimalik pedagoogilised pädevused ära hinnata, 
misjärel vastab inimene nõuetele. Lisaks peetakse oluliseks sõbralikkust, 
empaatiavõimet, paindlikkust ja tahet lastega töötada. 

Küsimus: Küsiti, kas mõni praegustest abiõpetajatest lahkub. 

Vastus direktorilt: Direktor vastas, et Sammalhabeme rühma abiõpetaja suundub 
pensionile ning Kingpooli abiõpetaja lahkub omal soovil. Lianda liigub Hiirekese rühma 
õpetajaks. 

Küsimus: Lapsevanemad soovisid täpsustusi õpetajate ja abiõpetajate töökorralduse 
kohta. 

Vastus direktorilt: Direktor selgitas, et õpetaja töötab üldjuhul kell 8.00–13.00, välja 
arvatud kolmapäeviti, kui õpetaja viibib rühmas õhtuni. Üks abiõpetaja alustab tööd kell 
7.30 ning teine kell 10.00. Abiõpetajad töötavad õhtuni. Valverühma töökorraldus on 
veel täpsustamisel. 

Küsimus: Küsiti, kes jätkavad Muhvi ja Sammalhabeme rühmade õpetajatena. 

Vastus direktorilt: Direktor kinnitas, et Muhvi rühma õpetajaks jääb Eveli Tamberg 
ning Sammalhabeme rühma õpetajaks Tiina Toom. Kingpooli rühmas jätkab Liane 
Raadik, Kuremarjas Kai Ira ning Linnupesas Raili Hermat. 

Küsimus: Küsiti, kas igale rühmale jäävad omad kindlad abiõpetajad. 

Vastus direktorilt: Direktor vastas jah, lastel on rühmas kindlad inimesed.  

Küsimus: Lapsevanemad tõid välja, et asendajate kohta ei olnud info õigeaegselt 
liikunud ning väljendasid rahulolematust info liikumisega. 

Vastus direktorilt: Direktor võttis tagasiside teadmiseks ning lubas teemat arutada 
õppejuhiga. 



Küsimus: Lapsevanemad küsisid, kas vald saab midagi teha, et kohatasu ei tõuseks igal 
aastal. 

Vallaesindaja: Vallaesindaja selgitas, et Rapla vallas kehtivad mitmed 
leevendusmeetmed, sealhulgas soodustused mitme lapsega peredele. Samuti on võimalik 
tasuda 11 kuu eest juhul, kui laps ei käi asenduslasteaias. Vajadusel on võimalik taotleda 
toetusi. Kuna teema on tõstatunud mitmel hoolekogu koosolekul, lubati küsimus edastada 
vallavalitsusele edasiseks aruteluks. 

Küsimus: Sammalhabeme rühma lapsevanemad tundsid huvi, kuidas toimub 
töökorraldus rühmas, kus on nii koolieelikud kui ka nooremad lapsed. 

Vastus direktorilt: Direktor selgitas, et rühmas töötab korraga kolm täiskasvanut, mis 
võimaldab tegevusi vanuse järgi jagada. Õpetaja koordineerib töökorraldust. Kogemus on 
juba olemas Muhvi ja Kingpooli rühma pealt.  

Küsimus: Küsiti, milline tugipersonal on lasteaias olemas ning kui suur on vajadus 
teenuste järele. 

Vastus direktorilt: Direktor vastas, et tugivõrgustikku koordineerib õppejuht ning 
lasteaias töötavad logopeed ja eripedagoog. Lisaks külastab lasteaeda sotsiaalpedagoog. 

Küsimus: Lapsevanemad küsisid, kuidas korraldatakse töö õpetaja puudumise korral. 

Vastus direktorilt: Direktor selgitas, et planeeritud puudumiste korral hinnatakse koos 
abiõpetajatega vajadust lisatöötaja järele. Vajadusel kasutatakse väljakujunenud 
asendustöötajate ringi. Abiõpetajatelt eeldatakse valmisolekut vajadusel õpetaja roll üle 
võtta. 

Direktor: Direktor julgustas lapsevanemaid küsimuste ja probleemidega koheselt 
ühendust võtma ning rõhutas avatud suhtluse olulisust. Direktor ütles, et ta on kiire 
kirjadele reageerija ning üldjuhul hiljemalt 3 tööpäeva jooksul peaks vastus saabuma. Kui 
lapsevanem ei ole kirjale vastest saanud, siis lapsevanem võiks saata meeldetuletuskirja, 
et ootan vastust oma kirjale. Samuti teavitati, et sügisest ühtlustuvad töötajate e-posti 
aadressid. Kõikidel töötajatel hakkab olema pakapikk.rapla.ee lõpuga töömeilid.  

Küsimus: Küsiti, kas erivajadusega lapse puhul on vajalik arstitõend või piisab 
epikriisist. 

Vastus direktorilt: Direktor vastas, et arstitõendit ei ole vaja kui vanem on nõus epikriisi 
jagama. Epikriisi olemasolu lihtsustab tugispetsialistide kaasamist, kuid selle jagamine 
jääb lapsevanema otsustada. Üks erivajadusega laps võtab rühmas 3 lapse koha. 

Direktor: Direktor selgitas, et seoses uue alusharidusseaduse jõustumisega on muutunud 
ka koolivalmiduse hindamise protsess. Koolivalmiduse hindamise protsessi alustamiseks 



peab lapsevanem esitama avalduse. Avaldus koolipikenduse või varasema koolimineku 
kohta tuleks esitada veebruaris või märtsis. 

Vallaesindaja: Vallaesindaja rõhutas, et erivajaduste käsitlemise eesmärk on lapse 
toetamine, aitamine ja arengu soodustamine, mitte lapse häbimärgistamine. Tänapäeval ei 
ole erivajadus häbiasi. 


